Darbų atlikimo terminas gali būti pratęstas tiek, kiek trukdo ne nuo Rangovo 
priklausančios aplinkybės, dėl kurių negalėjo būti atliekami Darbai. 

2.8. Ši Sutartis galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo.  

3. Sutarties kaina  
3.1. Bendra Sutarties kaina su PVM –17983  €,  60  ct (septyniolika tūkstančių devyni šimtai 

aštuoniasdešimt trys eurai 60 centų), įskaitant visas išlaidas ir visus mokesčius yra galutinė bei 
nekeičiama. Į šią sumą įeina PVM  3121 €, 12 ct. (trys tūkstančiai šimtas dvidešimt vienas eurai 12 
centų). Sutarties kaina be PVM 14862 €, 48  ct (Keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai šešiasdešimt 
du eurai 48 centai). 

3.2. Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 2.1.1 ir 2.2 punktuose 
nurodytais terminais už kainą, numatytą Sutarties 3.1 punkte. Į Sutarties kainą įeina techninės 
dokumentacijos parengimo, sąmatinių skaičiavimų, atitinkančių pasiūlymo kainą, parengimo, darbo